
AKAΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

Κληροδότημα Πάικου Νικολαΐδη  
(ακαδ. έτος 2024-2025) 

 

Κλάδος: ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ  

 

 
Πίνακας υποψηφίων που πληρούν τους όρους της Προκήρυξης και δικαιούνται να συμμετάσχουν στον διαγωνισμό 

 

                            

 

 

 

 

 

 
 

 Αθήνα, 22 Μαΐου 2024 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ / 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. 2630/10.05.2024  

2. 2654/13.05.2024  

3. 2655/13.05.2024  


